
10,000

5,000

4,000

3,780

3,960

3,780

5,118

10,000

3,780

6,000

(円） 支出行事名称等

会費

その他

会費

会費

会費 室蘭地方総合開発期成会札幌要望時の懇親会円

葬儀香典

北海道合併市町連携会議総会・懇親会

政策推進用地場産品

胆振地方消防操法訓練大会第２分団 慰労会

胆振地方消防操法訓練大会第１分団 慰労会

円

円

円

円

円

弔慰

支出金額　

10,000

14,000

3,240

平成30年7月1日

平成30年7月2日

平成30年7月3日

平成30年7月4日

平成30年7月4日

平成30年7月4日

（　　　　７　　月分）

支出年月日 支出区分

平成30年7月7日 会費 円 漁協浅海部会総会・懇親会

平成30年7月10日 会費 円 室蘭地方総合開発期成会札幌要望負担金

平成30年7月5日 会費 円 馬頭観世音講協賛会総会・懇親会

平成30年7月7日 慶祝 円 家畜共進会

平成30年7月8日 会費 円 西胆振地区自衛官募集相談員の会懇親会

平成30年7月20日 会費 円 若木昭夫氏叙勲受賞祝賀会

平成30年7月23日 慶祝 円 漁協海難慰霊祭

平成30年7月12日 弔慰 円 葬儀香典

平成30年7月19日 会費 円 虻田救難所総会・懇親会

10,000

3,780

平成30年7月25日 その他 円 贈答品

平成30年7月25日 会費 円
室蘭地方総合開発期成会東京要望意見交換会

負担金

平成30年7月24日 その他 円 太鼓台組立作業激励3,960

17,700

10,000

平成30年7月27日 慶祝 円 洞爺湖温泉夏まつり安全祈願祭

平成30年7月27日 見舞 円 お見舞花束

平成30年7月27日 慶祝 円 むろらん港祭り開祭式

平成30年7月27日 見舞 円 お見舞品

3,780

4,860

4,000

5,000

平成30年7月28日 会費 円 消防団町長杯パークゴルフ大会懇親会

平成30年7月28日 慶祝 円 しらおい港まつり

3,000

3,780

浜野浩二氏日本旅館協会北海道支部連合会長就
任祝賀会

平成30年7月30日 その他 円 贈答品

合　　計 　　　　26　件 円

20,100

184,618

平成30年7月30日 会費 12,000 円


