支出年月日	支出区分	支出金額	(円)	支出行事名称等
平成30年7月1日	弔慰	10,000	円	葬儀香典
平成30年7月2日	会費	14,000	円	北海道合併市町連携会議総会・懇親会
平成30年7月3日	その他	3,240	円	政策推進用地場産品
平成30年7月4日	会費	10,000	円	胆振地方消防操法訓練大会第2分団 慰労会
平成30年7月4日	会費	5,000	円	胆振地方消防操法訓練大会第1分団 慰労会
平成30年7月4日	会費	4,000	円	室蘭地方総合開発期成会札幌要望時の懇親会
平成30年7月5日	会費	3,780	円	馬頭観世音講協賛会総会・懇親会
平成30年7月7日	慶祝	3,960	円	家畜共進会
平成30年7月7日	会費	3,780	円	漁協浅海部会総会・懇親会
平成30年7月8日	会費	6,000	円	西胆振地区自衛官募集相談員の会懇親会
平成30年7月10日	会費	5,118	円	室蘭地方総合開発期成会札幌要望負担金
平成30年7月12日	弔慰	10,000	円	葬儀香典
平成30年7月19日	会費	3,780	円	虻田救難所総会·懇親会
平成30年7月20日	会費	10,000	円	若木昭夫氏叙勲受賞祝賀会
平成30年7月23日	慶祝	3,780	円	漁協海難慰霊祭
平成30年7月24日	その他	3,960	円	太鼓台組立作業激励
平成30年7月25日	その他	17,700	円	贈答品
平成30年7月25日	会費	10,000	円	室蘭地方総合開発期成会東京要望意見交換会 負担金
平成30年7月27日	慶祝	3,780	円	むろらん港祭り開祭式
平成30年7月27日	見舞	4,860	円	お見舞品
平成30年7月27日	慶祝	4,000	円	洞爺湖温泉夏まつり安全祈願祭
平成30年7月27日	見舞	5,000	円	お見舞花束
平成30年7月28日	会費	3,000	円	消防団町長杯パークゴルフ大会懇親会
平成30年7月28日	慶祝	3,780	円	しらおい港まつり
平成30年7月30日	会費	12,000	円	浜野浩二氏日本旅館協会北海道支部連合会長就 任祝賀会
平成30年7月30日	その他	20,100	円	贈答品
合 計	26 件	184,618	円	